
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
          

 

01.02.2017      № 6 

    

 

Про встановлення поточних 

індивідуальних технологічних 

нормативів використання питної води 

 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 40 Водного кодексу України, статті 29 Закону України „Про 

питну воду та питне водопостачання“, Методики розрахунку втрат питної води 

підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання, 

затвердженої  наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 25.06.2014 № 180, Методики 

розрахунку технологічних витрат питної води підприємствами, які надають 

послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення від 

25.06.2014 № 181, Порядку розроблення та затвердження технологічних 

нормативів використання питної води підприємствами, які надають послуги з 

централізованого водопостачання та/або водовідведення“, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального будівництва,  будівництва та житлово-

комунального господарства України від 25.06.2014 № 179, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 03.09.2014 № 1062/25839,  постанови Кабінету 

Міністрів України від 01 червня   2011 року № 869 „Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги“, враховуючи 

лист КП „Пирятинський міський водоканал“ від 12.01.2017 № 12 та поточні 

індивідуальні технологічні нормативи використання питної води, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи 

використання питної води для комунального підприємства „Пирятинський 

міський водоканал“: 

втрати і не обліковані втрати – 280,0 м
3
/тис. м

3; 

витрати – 34,802 м3/тис. м3 піднятої води. 

http://www.docufreezer.com/order


2. КП „Пирятинський міський водоканал“ (Дубров М.Я.) розробити план 

заходів,  спрямованих на підвищення ефективності використання питної води із 

зазначенням показників перспективних технологічних нормативів 

використання питної води. 

3. Встановити термін дії  поточних індивідуальних технологічних 

нормативів використання питної води  - п’ять років. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 
 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 


